
UCHWAŁA NR XXX/340/17
RADY MIASTA CHEŁM

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych ulicy Synów Pułku w Chełmie oraz ustalenia jej 
przebiegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.), art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1440, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ulicę Synów Pułku w Chełmie oraz ustala się jej przebieg 
zgodnie  z załącznikiem  do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Chełm.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIASTA CHEŁM

Zygmunt Gardziński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 29 września 2017 r.

Poz. 3750

http://89.231.15.71/prawo/desktop/download?elementId=64330


            
   

 ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR XXX/340/17 RADY MIASTA CHEŁM Z DNIA 31 SIERPNIA 2017R.                                                                                                                                                                    Załącznik 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            z dnia 28 maja 2009r

Opracowano w systemie GEO-MAP

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3750


		2017-09-29T12:34:41+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




